

# ÅRSREDOVISNING

för

## Håmö Golf AB

Org.nr. 556553-2222

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Håmö Golf AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2023-03-28



Stefan Bergström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Håmö Golf AB

Org.nr. 556553-2222

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och förvaltar golfbaneanläggningen på Håmö Gård med en 18-hålsbana samt två 9-håls banor.

Bolaget har under året utfört tjänster åt Upsala Golfklubb.

#### Uppgift om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Upsala Golfklubb, orgnr 817600-5406 med säte i Uppsala.

Föreningen har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti där de förbinder sig att svara för att det egna kapitalet vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget har under 2022 höjt spelavgifterna med 3,9%. Intäkterna för bolaget har ökat med 800 tkr. I ökningen ingår intäkter från försäljningen i shopen, motsvarande 1 813 tkr.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet registrerade ronder på Stora banan minskade under året med 29%, och intäkterna för greenfee minskade med 23%. De två huvudsakliga orsakerna är, dels allmänt minskade möjligheter att spela golf på vardagar efter Covid-19 och dels den kalla och sena våren.

Tävlingsverksamheten bedrevs normalt under 2022.

Bolaget tog över shopen hösten 2021 efter säsongens slut efter att tidigare ha arrenderat ut den verksamhetsgrenen. Bolaget redovisar nu första helåret i egen drift. Omsättningen var 1,8 mkr och med ett resultat på ca 10 tkr.

## Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 414	16 419	15 440	15 612
Resultat efter finansiella poster	26	1 000	1 980	870
Soliditet (%)	84,45	84,55	50,27	48,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 150	11 519 133
Årets resultat			15 774
Belopp vid årets utgång	100 000	8 150	11 534 907
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2022-12-31 10 300 000	2021-12-31 10 300 000

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	11 519 134
Årets resultat	15 774
	<u>11 534 908</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	11 534 908
	<u>11 534 908</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		17 414 132	16 418 975
Aktiverat arbete för egen räkning		9 281	0
Övriga rörelseintäkter		519 473	652 700
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>17 942 886</u>	<u>17 071 675</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-959 479	-102 603
Övriga externa kostnader		-12 334 265	-11 765 637
Personalkostnader	2	-4 039 320	-3 678 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-581 296	-520 502
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-17 914 360</u>	<u>-16 067 545</u>
<b>Rörelseresultat</b>		28 526	1 004 130
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-2 584	-3 945
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 584</u>	<u>-3 945</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		25 942	1 000 185
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-250 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		25 942	750 185
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 168	-156 605
<b>Årets resultat</b>		<u>15 774</u>	<u>593 580</u>

2023041703175

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	3	1 569 658	973 208
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 232	268 862
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>2 060 920</u>	<u>2 196 617</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 845 810</b>	<b>3 438 687</b>

Summa anläggningstillgångar

3 845 810

3 438 687

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		<u>1 091 360</u>	<u>152 061</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>1 091 360</b>	<b>152 061</b>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		175 556	109 359
Fordringar hos koncernföretag		4 501 016	6 751 064
Övriga fordringar		828 125	1 006 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>227 353</u>	<u>271 911</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 732 050</b>	<b>8 138 914</b>

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>3 351 575</u>	<u>2 255 580</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 351 575</b>	<b>2 255 580</b>

Summa omsättningstillgångar

10 174 985

10 546 555

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 020 795**

**13 985 242**

2023041703176

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 150

8 150

**Summa bundet eget kapital**

**108 150**

**108 150**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 519 134

10 925 553

Årets resultat

15 774

593 580

**Summa fritt eget kapital**

**11 534 908**

**11 519 133**

**Summa eget kapital**

**11 643 058**

**11 627 283**

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

250 000

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**250 000**

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

100 210

52 329

Leverantörsskulder

597 674

709 342

Skatteskulder

0

293 138

Övriga skulder

117 473

162 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 312 380

890 309

**Summa kortfristiga skulder**

**2 127 737**

**2 107 959**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 020 795**

**13 985 242**

2023041703177



## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 8,00 7,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 197 493	2 719 264
Inköp	917 400	478 229
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 054 893	3 197 493
Ingående avskrivningar	-2 224 285	-1 949 926
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	60 000	0
Årets avskrivningar	-322 649	-274 359
Utgående avskrivningar	-2 485 235	-2 224 285
Redovisat värde	1 569 658	973 208

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	552 230	288 203
Inköp	71 019	264 027
Utgående anskaffningsvärden	623 249	552 230
Ingående avskrivningar	-283 368	-172 922
Årets avskrivningar	-124 650	-110 446
Utgående avskrivningar	-408 017	-283 368
Redovisat värde	215 232	268 862

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 713 952	2 286 456
	Inköp	0	427 496
	Utgående anskaffningsvärden	2 713 952	2 713 952
	Ingående avskrivningar	-517 335	-381 638
	Årets avskrivningar	-135 697	-135 697
	Utgående avskrivningar	-653 032	-517 335
	Redovisat värde	2 060 920	2 196 617

### **Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### **Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Karin Kraft  
Ordförande

Yvonne Andersson

Magni Sigurdsson

Anders Kylesten

Stefan Bergström

Isabelle Johansson

Jens Andreassen

Min revisionsberättelse har lämnats den

Michael Palm  
Auktoriserad revisor

2023041703180



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
15.03.2023 18:12

SENT BY OWNER:  
Sara Borgström • 15.03.2023 07:37

DOCUMENT ID:  
rypiwy1e3

ENVELOPE ID:  
Bk2oP1Jxn-rypiwy1e3

DOCUMENT NAME:  
Håmö - Årsredovisning 2022-12-31.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Yvonne Marie Andersson yvonne.m.andersson@outlook.com	Signed Authenticated	15.03.2023 08:10 15.03.2023 08:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/11/01) IP: 195.23.192.139
MAGNI SIGURDSSON magnisigurdsson65@gmail.com	Signed Authenticated	15.03.2023 08:20 15.03.2023 08:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/08/23) IP: 83.140.76.248
STEFAN BERGSTRÖM stefan.bergstrom@upsalagk.se	Signed Authenticated	15.03.2023 08:20 15.03.2023 08:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1953/01/29) IP: 81.232.61.209
ANDERS KYLESTEN anders.kylesten@telia.com	Signed Authenticated	15.03.2023 09:19 15.03.2023 09:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/06/18) IP: 81.228.56.114
Karin Kristina Kraft kkraft@live.se	Signed Authenticated	15.03.2023 16:01 15.03.2023 07:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/11/27) IP: 94.234.112.8
JENS ANDREASEN jens_andreasen@hotmail.com	Signed Authenticated	15.03.2023 16:39 15.03.2023 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/01/04) IP: 94.234.100.69
ISABELLE JOHANSSON isabellejohansson@live.se	Signed Authenticated	15.03.2023 17:44 15.03.2023 17:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1995/07/14) IP: 94.234.117.60
MICHAEL PALM michael.palm@se.gt.com	Signed Authenticated	15.03.2023 18:12 15.03.2023 18:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/05) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed

---

No custom events related to this document

2023041703181

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**


